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Technical description

Cynk pasywowany
Jednorz?dowa wy?cig pi?k? w g?owicy widelca

Metalowa obudowa

/REACH _/RoHS

\ compliant Y compliant

EEISEH A company of Colson Group

colson

GERMANY

Dane techniczne

? k6?ka
Szeroko?? bie?nika {0

Wysoko?? monta?owa
Wysuni?cie
? otworu mocuj?cego

No?no??

M e e @

Weight

K&?ko

Poliamid naturalnie barwione opon

Maj?c sta??

GROUPE, Colson Rollen GmbH , Industriestrale 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

30 mm
18 mm
46 mm
15,5 mm
8,2 mm
15 kg

78 g
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